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مدیرکل آموزش وپرورش لرستان خبر داد
برای سه هزار معلم مدارس دولتی و سه هزار و ۵۰۰ 
معلم مدارس غیردولتی دوره توانمندسازی برگزار شد

رضا عزتی در جمع خبرنگاران با اشاره به رشد هفت برابری قبولی های 
کنکور سراسری نسبت به پارسال در لرستان، اظهار داشت: امسال برای 
دانشگاه  همکاری  با  و  انسانی  نیروی  توانمندسازی  به منظور  اولین بار 
فرهنگیان، برای سه هزار معلم مدارس دولتی و سه هزار و ۵۰۰ معلم 
مدارس غیردولتی دوره توانمندسازی برگزار شده و همچنین برای اولین بار 
برای ۵۵۰ نفر از معاونین پرورشی زیر ۲۰ سال خدمت در استان نیز دوره 

توانمندسازی تحت عنوان »سپهر دانش« برگزار شد.
وی دررابطه با توازن نیروی انسانی در استان، گفت: باتوجه به عدم توازن 
نیروی انسانی در شرق و غرب استان که طی سال های گذشته در اثر 
ساماندهی غیردقیق ایجاد شده است، در سال گذشته و با محوریت ایجاد 
عدالت در توزیع نیروی انسانی، نهایت تلاش به منظور کاهش ساعات 
غیرموظف و همچنین کسر ساعت موظف در مناطق آموزشی انجام شده 
است. مدیرکل آموزش وپرورش لرستان، تأکید کرد: امیدواریم در آینده 
نزدیک با ادامه این روند شاهد توازن نیروی انسانی در سطح استان باشیم.

عزتی در ادامه با بیان اینکه خوشبختانه اکنون می توانیم اعلام کنیم که 
امسال ساماندهی نیروی انسانی در استان به گونه ای انجام شده که در 
شروع سال تحصیلی جدید هیچ کلاس درسی بدون معلم نباشد، افزود: 
با برگزاری دو آزمون استخدامی ماده ۲۸ ویژه آموزگاران ابتدایی و دبیران 
و هنرآموزان به تعداد دو هزار نفر با رویکرد جدید ارزیابی و با ساماندهی 
بر اساس مناطق نیازمند نیرو، تلاش شده است که سهم زیادی از کمبود 
نیروی انسانی در آموزش وپرورش استان جبران شود. وی  اظهار داشت: 
ابلاغ ۴۰۰ نفر معلم در مقطع ابتدایی مدارس لرستان امروز صادر شد و 
ارزیابی جذب شدگان ماده ۲۸ متوسطه اول و دوم انجام شده است و تا ۱۵ 
مهر وارد چرخه آموزش می شوند. مدیرکل آموزش وپرورش لرستان با اشاره 
به آغاز سال تحصیلی در مدارس لرستان همزمان با کشور، افزود: سال 
تحصیلی جدید با حضور ۳۵۰هزار دانش آموز و۱۷ هزار معلم در۴ هزار۳۷۵ 
مدرسه لرستان آغاز شده ، ۳۵ هزار دانش آموز کلاس اولی امسال سال 
جدید را آغاز کردند و هزار دانش آموز نسبت به سال گذشته به مجموع این 

دانش آموزان اضافه شده  است .

ضریب نفوذ گازرسانی  بخش شهری در لرستان ۹۹.۹ 
درصد است

کرم گودرزی در نشست خبری لرستان، با بیان اینکه از تعداد ۳۳ شهر 
لرستان ۳۱ شهر گازرسانی شده و برای ۲ شهر نیز این مهم در دست اقدام 
است اظهار داشت: گازرسانی به صعب العبورترین سخت ترین منطقه 
نفوذ  افزود: ضریب  وی  است.  انجام  حال  در  شول آباد  یعنی  لرستان 
گازرسانی  بخش شهری در لرستان ۹۹.۹ درصد است و  در حال حاضر 
۲ هزار و ۴۲۸ روستای استان گازرسانی شده، ضمن اینکه این ضریب 
نفوذ در روستاها بیش از ۹۷ درصد است. گودرزی بیان داشت: علی رغم 
موانع و مشکلات، اما از نظر گازرسانی ۱۱ درصد نسبت به متوسط کشوری 
بالاتر هستیم. وی با بیان اینکه بیش از ۶۰۰ هزار مشترک خدمات گاز را 
دریافت می کنند، افزود: دولت سیزدهم خدمات شایسته  و توجه ویژه ای را 
به روستاییان و به ویژه  مناطق محروم داشته و تحرک خوبی برای گازرسانی 
مناطق شهری و روستایی در این دولت دیده می شود. مدیرعامل شرکت 
گاز لرستان تصریح کرد: دلفان، چگنی و پلدختر در سه سال گذشته 
جهش خوبی در بحث گازرسانی در روستاها داشته اند. گودرزی، اجرای 
مصوبات سفر ریاست جمهوری را از جمله اولویت های شرکت گاز لرستان 
برشمرد و گفت: در این راستا از ۵ مصوبه دور اول سفر، گازرسانی به ۱۳۲ 
روستا بود که ۱۲۰ روستای آن انجام شده، همچنین گازرسانی به شول آباد 
و بزنوید در حال انجام بوده و گازرسانی به شهرک آهک هیدراته پلدختر 
نیز به بهره برداری رسیده است. وی ادامه داد: ۵۰۷ روستای واجد شرایط 
گازرسانی در خرم آباد وجود دارد، ضمن اینکه ۴۸۸ روستای این شهرستان 
از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند. گودرزی با بیان اینکه لرستان در 
سال ۱۴۰۰ در ردیف استان های سبز قرار گرفت، افزود: در حال حاضر ۲۷۰ 
میلیارد تومان از بخش های خانگی، صنعتی و تجاری عمومی طلب داریم.

با سفر رئیس جمهور به فارس انجام خواهد شد

شیرینی کام مردم شهرستان »رستم« بعد از ۱۰ سال
ممسنی - کارخانه قند و شکر ممسنی نزدیک 
به ۱۰ سال به علت های مختلفی نیمه راکد و 
تعطیل بوده؛ اما بعد از گذشت یک دهه اکنون 
قرار است کام مردم شهرستان رستم با فعالیت 

مجدد این کارخانه شیرین شود.
علیرضا   - استان ها  گروه  مهر،  خبرگزاری 
پرنیان: کارخانه قند ممسنی شهرستان رستم 
نزدیک به یک دهه با مشکلات متعددی مواجه 
برنامه ریزی های  اساس  بر  اما  بود؛  تعطیل  و 
صورت گرفته قرار است پس از پرداخت مطالبات 
کارگران و تأمین خوراک اولیه تولید قند؛ شرایط 
برای بازگشت این واحد اقتصادی به چرخه تولید 

فراهم شود.
اقتصادی  کلان  سیاست های  به  توجه  با 
دولت سیزدهم و نام گذاری سال توسط مقام 
معظم رهبری مبنی بر »مهار تورم رشد تولید« 
قند  کارخانه  مجدد  فعالیت  برای  برنامه ریزی 
ممسنی شهرستان رستم انجام شده تا پس از 
۱۰ سال این واحد صنعتی مجدداً فعالیت خود 

را آغاز کند.
 ۱۳۷۸ سال  در  رستم  ممسنی  قند  کارخانه 
اما مدیریت  واگذار شد؛  به بخش خصوصی 
سرمایه گذار  سنجی  اهلیت  عدم  و  نامناسب 
در زمان واگذاری به بخش خصوصی موجب 
شد این کارخانه با مشکلات متعدد در پرداخت 

حقوق و تولید شکر مواجه شود.
گفتنی است در زمان واگذاری کارخانه قند 
ممسنی به بخش خصوصی بیش از یک هزار و 
۳۰۰ کارگر در این کارخانه مشغول به کار بودند؛ 
اما مشکلات متعدد این کارخانه موجب کاهش 

کارگران این واحد صنعتی به ۸۰ نفر شد.
امیدواری  فعالیت دولت سیزدهم  با شروع 
برای بازگشت به تولید این واحد صنعتی نیز 
افزایش یافت و آیت الله رئیسی در جریان دور 
اول سفر به استان فارس از این کارخانه بازدید 
کرده و دستورات لازم برای حل مشکلات این 

کارخانه را صادر کرد.
بر اساس نظریه کارشناس رسمی دادگستری 
میزان مطالبات کارگران این کارخانه ۳۲ میلیارد 
این  کارخانه  مالک  اما  شده  ارزیابی  تومان 
میزان مطالبات را تاکنون قبول نکرده و تا پایان 
شهریورماه امسال تنها ۱۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
تومان به حساب دادگستری فارس واریز کرده 

است.
اقتصادی  واحد  این  فعال سازی  راستای  در 
استاندار فارس و چند تن از مدیران ارشد استان 

از این واحد اقتصادی بازدید کردند.
با تأمین شکر خام فاز اول کارخانه قند ممسنی 

فعال خواهد شد
قند  کارخانه  از  بازدید  در  فارس  استاندار 
ممسنی با بیان اینکه حرکت صنایع فارس برای 
رفع موانع و رونق تولید باید افزایش یابد، گفت: 
اگر  صورت گرفته  برنامه ریزی های  به  توجه  با 
طی هفت روز آینده شکر خام به عنوان خوراک 

کارخانه قند ممسنی تأمین شود فاز اول این 
کارخانه راه اندازی خواهد شد.

فارس  استان  در  دولت  مقام  عالی ترین 
فاز  امسال  پایان  تا  شده  مقرر  کرد:  اضافه 
فرآوری  به منظور  ممسنی  قند  کارخانه  دوم 
به  نیز  خام  شکر  تولید  برای  چغندرقند 

بهره برداری برسد.
کارخانه  از  بازدید  در  ایمانیه  محمدهادی 
قند شهرستان رستم اظهار کرد: کارخانه قند 
ممسنی طی ۱۵ سال گذشته با مشکل در تولید 
مواجه بوده و از سال ۱۳۹۳ تاکنون این کارخانه 

به طور کامل تعطیل بود.
وی افزود: با تأمین شکر خام، فاز اول کارخانه 
قند ممسنی به بهره برداری رسیده و با احیای 
در  شغل   ۲۰۰ از  بیش  کارخانه  این  مجدد 

شهرستان رستم ایجاد خواهد شد.
اساس  بر  افزود:  فارس  استاندار 
برنامه ریزی های صورت گرفته فاز دوم کارخانه 
قند ممسنی وظیفه فرآوری چغندرقند به شکر 
پایان  تا  است  قرار  و  داشته  عهده  بر  را  خام 
امسال این بخش از کارخانه نیز به بهره برداری 

برسد.
ایمانیه راه اندازی مجدد این کارخانه را خبری 
دانست  این شهرستان  برای مردم  نویدبخش 
مقام  منویات  تحقق  راستای  در  گفت:  و 
تولید  به  بازگشت  شرایط  باید  رهبری  معظم 
نیمه تعطیل فارس فراهم  یا  کارخانه های راکد 
به  بیشتری  با سرعت  استان  اقتصاد  تا  شده 

سمت توسعه حرکت کند.

پرداخت ۱۶ میلیارد از مطالبات کارگران
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس 
از ۱۶  بیش  با خبرنگار مهر گفت:  در گفتگو 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان مطالبات کارگران 
کارخانه  مالک  توسط  ممسنی  قند  کارخانه 
اضافه  ایزدی  حمیدرضا  است.  شده  پرداخت 
مرحله  در  اکنون  ممسنی  قند  کارخانه  کرد: 
تا در  قرار گرفته  نوسازی  و  بازسازی  توسعه، 
سفر دوم ریاست جمهوری به استان فارس فاز 

اول این کارخانه به بهره برداری برسد.
ایزدی تأکید کرد: علاوه بر همکاری مدیران 
نیز  صنایع  از  حمایت  هیئت  فارس،  ارشد 
نقش ویژه ای در تعیین تکلیف این کارخانه و 
فراهم کردن شرایط برای بازگشت به تولید این 

واحد را بر عهده داشته است.
به گفته این مقام مسئول در فاز اول کارخانه 
قند ممسنی قرار است شکر خام به شکر تبدیل 
شود و فاز دوم این کارخانه نیز وظیفه فرآوری 

چغندرقند را بر عهده دارد.
شکر خام نیاز اولیه کارخانه قند ممسنی است

معاون رفع موانع تولید دفتر سرمایه گذاری 
با  گفتگو  در  نیز  فارس  استانداری  اشتغال  و 
خبرنگار مهر در خصوص کارخانه قند ممسنی 
گفت: با توجه به برنامه ریزی های صورت گرفته 
فاز اول کارخانه قند ممسنی شهرستان رستم 
قرار است در جریان دومین سفر ریاست جمهور 

به استان فارس به بهره برداری برسد.
سفر  جریان  در  کرد:  اضافه  باقری  اردشیر 
پس  فارس  استان  به  ریاست جمهوری  اول 

تمامی  تا  شد  مقرر  کارخانه  این  از  بازدید  از 
موانع برای بازگشت به تولید این واحد صنعتی 
برطرف شود؛ ازاین رو برنامه ریزی در استان برای 
فعال سازی این واحد اقتصادی انجام شده و قرار 
است در سفر دوم آیت الله رئیسی به فارس فاز 

اول این کارخانه به بهره برداری برسد.
وی تأکید کرد: یکی از اصلی ترین نیازهای این 
کارخانه تأمین مواد اولیه است؛ ازاین رو مقرر 
شده زمینه تأمین شکر خام به عنوان خوراک 

اولیه این واحد اقتصادی فراهم شود.
باقری اضافه کرد: از جمله مشکلاتی که این 
کارخانه دارد می توان به موضوع تصفیه شکر 
اشاره کرد البته قرار است طی هفت روز آینده 
این مشکل نیز برطرف شده تا همزمان با ورود 
رئیس جمهور به استان، فاز اول کارخانه قند 

ممسنی به طور کامل افتتاح شود.
ایجاد ۲۰۰ اشتغال در رستم

فعالیت مجدد کارخانه قند ممسنی شهرستان 
رستم نوید ایجاد ۲۰۰ شغل جدید در شهرستان 
را می دهد این در حالی است که استان فارس 
سال ها در تلاش است تا مسیر صنعتی شدن 
را با سرعت پیموده و از اقتصاد کشاورزی به 

سمت اقتصاد صنعتی حرکت کند.
فارس  در  تولیدی  کارخانه های  شدن  فعال 
نظیر کارخانه قند ممسنی، کاغذ سازی زاگرس و 
کارخانه روغن نباتی شیراز می تواند بخش قابل 
توجهی از مشکلات ایجاد اشتغال در استان را 
برطرف کند و عاملی برای افزایش تولید و در 

نتیجه مهار تورم در فارس باشد.

اخبار

بیش از 1۶ میلیارد و 500 
میلیون تومان مطالبات کارگران 

کارخانه قند ممسنی توسط 
مالک کارخانه پرداخت شده 

است

و  بیست  در  شرقی  آذربایجان  استان  جهادکشاورزی  سازمان 
ششمین جشنواره شهید رجایی به عنوان دستگاه برتر انتخاب و از 

سوی استاندار آذربایجان شرقی مورد تقدیر قرار گرفت.
به گزارش زهرا محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز،  در 
اختتامیه بیست و ششمین جشنواره شهید رجایی که با حضور حجت 
الاسلام والمسلمین آل هاشم، نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان 
شرقی  و امام جمعه تبریز، عابدین خرمّ استاندار آذربایجان شرقی، 
روح الله متفکر آزاد عضو هیأت رئیسه مجلس و نماینده مردم تبریز، 
و  استاندار  معاونین  اسلامی،  شورای  مجلس  در  اسکو  و  آذرشهر 
حیدر فتح زاده رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و مدیران 
استانی برگزار شد از اکبر فتحی رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 
آذربایجان شرقی به عنوان دستگاه برتر جشنواره شهید رجایی تقدیر 

شد.
جهاد  سازمان   ، رجایی  شهید  جشنواره  ششمین  و  بیست  در 
کشاورزی استان آذربایجان شرقی در گروه تولیدی و خدماتی به 

عنوان رتبه اول با بالاترین امتیاز در گروه انتخاب و معرفی شد. در 
لوح اهدایی عابدین خرمّ، استاندار آذربایجان شرقی به اکبر فتحی 

آمده است:
پیشرفت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، میراث ماندگار امام 
راحل عظیم الشّان و شهدای والامقام،  مرهون کار، تلاش و مجاهدت 
خدمتگزاران صدیق است که با پشتکار و نیت خالصانه، توان فکری و 

عملی خود را در این راه به خدمت گرفته اند.
در راستای تحقق سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری )مدظله 
العالی( و اجرای برنامه های دولت )سیزدهم/خدمتگزار( و با تاکید بر 
نیل بر تحقق اهداف توسعه ای و ارتقا بهره وری استان، آن دستگاه 
اجرایی براساس نتایج ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۱ دستگاه های اجرایی 
و در فضایی منطقی و رقابتی و منطبق بر الگوهای به روز مدیریتی 
و تایید ستاد جشنواره شهید رجایی استان، حائز رتبه برتر در )گروه/

محور یا حوزه( تولیدی و خدماتی در بیست و ششمین جشنواره 
شهید رجایی سال ۱۴۰۲ گردیده است، نتایج حاصل از این ارزیابی 
بیانگر احراز رتبه برتر آن) اداره کل/ سازمان( می باشد که ثمره آن 
افزایش رضایت و اعتماد عمومی به عنوان بزرگترین سرمایه و تکیه گاه 
نظام اداری و تحقق منویات مقام معظم رهبری و دولت خدمتگزار 

می باشد.
بدینوسیله مراتب تقدیر و تشکر خود را از تلاشهای جنابعالی و 
همکاران محترم در زمینه اجرای برنامه های تحول اداری که موجبات 
ارتقا آن دستگاه را فراهم نموده است اعلام می دارم و از خداوند 
منان توفیق روزافزون آن مجموعه را در پیشبرد اهداف نظام مقدّس 
جمهوری اسلامی در سال » مهار تورم، رشد تولید« در پناه امام زمان 

)عج( مسألت دارم.

فراخوان  مناقصه عمومیسازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی؛ دستگاه برتر جشنواره شهید رجایی
توجه: اعلام آمادگي جهت شركت در اين مناقصه صرفاً بصورت الكترونيكي)توکن( و از طريق سامانه ستاد به نشاني 

www.setadIran.ir   مي باشد.

مناقصه عمومی یک مرحـله ای شماره  م م/02/0225مربوط به  تعمیر اساسی ایستگاه تزریق گاز 700 پارسی آغاجاری 
الف- شرح مختصر خدمات

اسپيدگذاري، بخارزني، بازكردن دريچه هاي نفررو، شيرهاي ايمني، تميزكاري مناسب جهت انجام بازرسي قسمت هاي داخلی ، داربست بندي، همكاري با بازرسي فني و خوردگي فلزات، انجام 
آزمایش های لازم برای اطمینان از صحت عملیات فوق الاشاره، راه اندازي مقدماتي و نهايي ، تمیزکاری محیط و ساير عمليات جزئي و كلي

ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار
محل اجرای خدمات در کارخانه تزریق گاز 700ئپارسی در 70 کیلومتری تا شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری و مدت انجام آن 54روز  می باشد.

ج-   برآورد کارفرما
برآورد كارفرما جهت انجام خدمات   -/32,257,484,350ريال  مي باشد

د-شرایط مناقصه گران متقاضی
- داشتن ظرفيت آزاد)تعدادي و ريالي( در رشته مربوطه 

-  مناقصه گران داراي حداقل پايه 5 گرايش نفت و گاز و -داشتن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي)گواهی صلاحیت ایمنی  و صلاحیت پیمانکاری در تاریخ  
بارگذاری مدارک  )آخرین مهلت بارگذاری( در سامانه ستاد می بایست حداقل دارای 7 روز اعتبار باشد؛ عدم اعتبار گواهی صلاحیت ایمنی و صلاحیت پیمانکاری بمنزله حذف از لیست مناقصه 
گران خواهد بود.همچنین مناقصه گرانی که گواهی صلاحیت ایمنی دو ماهه در سامانه ستاد بارگذاری می نمایند بایستی اسامی آنها در سامانه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ثبت و قابل رویت 
 www.mcls.gov.ir  باشد. داشتن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي الزاميست. و همچنين اصالت گواهي نامه مذكور ارائه گرديده مي بايست در سايت
روئيت گردد. عدم ارائه يا روئيت گواهي نامه صلاحيت ايمني بمنزله حذف از مناقصه مي باشد .- در تعيين برنده مناقصه و در شرايط برابر،الويت با شركت هاي بومي استاني مي باشد.- توانايي ارائه 

تضمين شرکت در فرآيند ارجاع كار به مبلغ -/1,612,874,218ریال که بایستی به یکی از دو صورت زیر ارائه گردد :
الف:  ارائـه رسيـد وجـه صـادره از سـوي حسابداري كارفـرما مبني بـر واريـز مبلـغ فـوق الـذكربه شماره حساب IR 940100004001111604022067 نزد بانک  مركزي جمهوري اسلامي 

ايران شعبه مركزي جمهوري اسلامي ايران - اهوازکد 0 حساب - بنام  شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب
ب: ارائه ضمانتنامه بانكي به ميزان مبلغ فوق الذكر طبق فرم نمونه كه ابتدا براي مدت )90روز( معتبر بوده  وپس از آن نيز با اعلام كارفرما براي مدت )90 روز( ديگر قابل تمديد باشد.

 - توانايي 10% مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن( بعنوان تضمین انجام تعهدات
مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است بصورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسلام 

مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان طرحهای راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
  هـ -محل و  مهلت دريافت مدارک مناقصه گران

از کلیه متقاضـیان واجد شرایط دعـوت به عمل مي آيد ظرف مهلت مقرر در اين فراخوان جهت دريافت اسناد و اعلام آمادگی از طريق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمايند 
تا ارزيابي هاي لازم وفق آيين نامه اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات)ارزيابي ساده(بر روي مدارك ارسالي مناقصه گران به عمل آيد.

1- مهلت اعلام آمادگی: بصورت الکترونیکی )غیر حضوری و( از ساعت 8:00 تاريخ  1402/07/15 لغايت  ساعت 19:00  تاریخ   1402/07/23
www.setadIran.ir 2- مبلغ خريد اسناد و شماره حساب: واریز مبـلغ  4,046,000 ریال  از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانی

محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها 
متقاضیان مكلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:30 روز  چهارشنبه مورخ  1402/08/10به صورت الكترونيكي و از طريق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناَ پیشنهادات در ساعت 08:30 

روز  دوشنبه مورخ  1402/08/15 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماينده مناقصه گران با معرفي نامه و كارت شناسايي معتبر بلامانع است.
همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 15:30 روز چهارشنبه مورخ 1402/08/10 اصل تضمین مذکور را 
به صورت فیزیکی به كميسيون مناقصات شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق طرحهای راه و 

ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.

تذكر: حسب مورد ارائه يك نسخه اصلي از اساسنامه شركتها، آگهي تاسيس، آخرين تغييرات ثبتي و هرگونه گواهي مبني بر واجد شرايط بودن شركت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد. 
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir

امور حقوقي و قراردادها - شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب شناسه آگهی: 1573513 
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